MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202209160001262

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63573642033
FECHA PAGO 2022-07-19 No. DE REFERENCIA 060220220719181602
VALOR $110.317.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Ciento Diez Millones Trescientos Diecisiete Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001898 Av. Cra 9 No. 113- 52 Of 1004 900720625 TOP DRILLING COMPANY SUCURSAL COLOMBIA

S
TOTAL

$10.022.000,00 $91.186.000,00 $0,00 $0,00 $902.000,00 $8.207.000,00 $0,00 $0,00 $110.317.000,00